
Campionato Regionale Assoluto a Squadre - Conc.B - 2°GIORNATA
 

Napoli - 07/02/2016

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 07/02/2016 09.15 PARTE 1 ( MATTINA )

400 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-9333 TAVOLETTA Flora 1994 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 4'14.02

2) CAM-15104 COSTANTINO Arduina Michela 1996 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 4'14.98

3) CAM-17928 REA Flavia 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'25.69

4) CAM-21715 PANICO Antonia 2002 ITA Time Limit Asd 4'26.43

5) CAM-24480 CAPASSO Fabiana 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 4'26.96

6) CAM-24971 CESARANO Antonietta 2003 ITA Time Limit Asd 4'27.00

7) CAM-24970 CESARANO Noemi 2003 ITA Time Limit Asd 4'27.00

8) CAM-21970 MONETTA Ludovica 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'27.93

9) CAM-22580 PARENTE Cristiana 1999 ITA Sporting Club Flegreo 4'29.40

10) CAM-25783 SENATORE Francesca 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'30.11

11) CAM-20029 BULLONE Nicoletta 1999 ITA Robertozeno Posillipo 4'30.87

12) CAM-24731 SORRENTINO Maria 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 4'32.00

13) CAM-24445 GALLO Simona 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'34.89

14) CAM-24182 MATRULLO Melissa 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 4'34.93

15) CAM-19036 AIELLO Marianna 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 4'35.27

16) CAM-28149 PIETROLUONGO Angelica 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 4'36.57

17) CAM-20213 LIGUORI Erika 1998 ITA Alba Oriens - Casandrino 4'38.81

18) CAM-23177 DEL DUCA Lorenza Clara 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'39.03

19) CAM-24290 D'ARGENZIO Mariachiara 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'40.07

20) CAM-19566 MORRA Alessia 1998 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'40.16

21) CAM-23178 MANSI Guya 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'42.20

22) CAM-22644 AVERSA Alessandra 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'45.18

23) CAM-24664 IAZZETTA Giulia 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 4'46.12

24) CAM-31014 LUPOLI Carmela 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 4'49.00

25) CAM-30510 RECCIA Raffaela 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 4'49.05

26) CAM-17882 MORETTI Gaia 2001 ITA Robertozeno Posillipo 4'49.20

27) CAM-27948 CORTESE Francesca 2001 ITA Sporting Club Flegreo 4'50.40

28) CAM-23245 GIUNTA Federica 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 4'51.11

29) CAM-28735 RICCIO Marianicla 2001 ITA Time Limit Asd 4'51.15

30) CAM-28150 LAVINO Marika 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 4'51.49

31) CAM-21379 PITOCCHI Eugenia 2002 ITA Time Limit Asd 4'51.70

32) CAM-30777 LEONARDI Sara 2002 ITA Sporting Club Flegreo 4'52.00 * Diritto

33) CAM-22750 MORRONE Melissa 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 4'53.00

34) CAM-21316 DI DONATO Rosalba 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 4'58.00

35) CAM-17092 DE ROSA Anna Laura 1997 ITA Delphinia SP.Club Ssd 5'00.71

36) CAM-31695 CATALANO Martina 2003 ITA Sporting Club Flegreo 5'04.80

37) CAM-32769 MASSA Lucrezia 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 5'12.62

38) CAM-27474 CARUSO Giulia 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 5'15.29
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Campionato Regionale Assoluto a Squadre - Conc.B - 2°GIORNATA
Napoli,  dal 07/02/2016 al 

.
segue  programma

50 Dorso Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-13070 AIELLO Paolo Massimo 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   26.40

2) CAM-20073 COSCIONE Pietro 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   26.89

3) CAM-20192 RUSSIELLO Ciro 1999 ITA Alba Oriens - Casandrino   27.60

4) CAM-17284 DE BLASIO Ciro 1997 ITA Assonuoto Club Caserta   27.63

5) CAM-17926 ERRICHIELLO Gabriele 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli   27.66

6) CAM-15847 PELUSO Antonio 1996 ITA Assonuoto Club Caserta   27.80

7) CAM-19916 PARENTE Florindo 1997 ITA Sporting Club Flegreo   28.20

8) CAM-17642 ITRI Michele 1997 ITA Sporting Club Flegreo   28.20

9) CAM-18346 TURTURIELLO Marco 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   28.34

10) CAM-24197 BOLDRINI Roberto 1999 ITA Sporting Club Flegreo   28.40

11) CAM-20136 PACIFICO Vincenzo 1999 ITA Asd Nuotatori Campani   28.93

12) CAM-18907 NAPOLITANO Luca 1998 ITA Asd Nuotatori Campani   29.00

13) CAM-20837 DE SIMONE Danio 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   29.00

14) CAM-20508 ZAMPETTI Vincenzo 1999 ITA Asd Nuotatori Campani   30.00

15) CAM-18609 ESPOSITO Alfredo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   30.06

16) CAM-20496 CIOFFI Gennaro 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   30.70

17) CAM-19598 VENTURA Giuseppe 2000 ITA Time Limit Asd   31.00

18) CAM-20847 CAPASSO Agostino 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli   31.15

19) CAM-29587 CASTELLANO Mario 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli   31.42

20) CAM-26133 RECCIA Carmine 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   32.00

21) CAM-26898 PESCATORE Matteo 2002 ITA Asd Nuotatori Campani   32.00

22) CAM-24644 LAEZZA Vincenzo 2002 ITA Delphinia SP.Club Ssd   33.00

50 Farfalla Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-16426 RICCARDI Roberta 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli   28.57

2) CAM-19913 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Sporting Club Flegreo   28.70

3) CAM-20850 LA ROCCA Paola 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli   29.53

4) CAM-17330 TERRACCIANO Ilenia 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli   29.63

5) CAM-22483 SACCONE Raissa 2000 ITA Sporting Club Flegreo   29.80

6) CAM-20286 DI GIACOMO Simona 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   30.33

7) CAM-28081 COLELLA Naima 2001 ITA Sporting Club Flegreo   30.90

8) CAM-27949 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Sporting Club Flegreo   30.90

9) CAM-20289 BARBATO Claudia 2000 ITA Robertozeno Posillipo   31.00

10) CAM-23053 PIROLLI Martina 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   31.00

11) CAM-22825 COLAMAZZA Sara 2001 ITA Asd Nuotatori Campani   31.04

12) CAM-19570 ARENELLA Sara 1999 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   31.63

13) CAM-24857 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Asd Nuotatori Campani   32.00

14) CAM-18708 PIROLLI Alessia 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   32.15

15) CAM-20294 FONTANELLA Letizia 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   32.37

16) CAM-18732 GRILLO Giulia 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd   32.51

17) CAM-22696 SALUCCI Simona 2001 ITA Asd Nuotatori Campani   32.69

18) CAM-21397 INFANTE Antonella 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino   33.36

19) CAM-23326 NOCERINO Giovanna Giada 2003 ITA Robertozeno Posillipo   34.00

20) CAM-22652 CIPOLLA Erica 1999 ITA Sporting Club Flegreo   34.30

21) CAM-19567 CACCIA Katia 1998 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   34.57

22) CAM-28737 BRUNO Federica 2001 ITA Asd Nuotatori Campani   34.82

23) CAM-22936 LIGUORO Claudia 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli   35.19

24) CAM-24635 SAVIANO Giada 2001 ITA Asd Nuotatori Campani   35.89
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Campionato Regionale Assoluto a Squadre - Conc.B - 2°GIORNATA
Napoli,  dal 07/02/2016 al 

.
segue  programma

200 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-16393 PACIOLLA Luigi 1998 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'52.37

2) CAM-16526 GRASSIA Nicola 1997 ITA Asd Nuotatori Campani 1'52.43

3) CAM-15084 MANZI Andrea 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'52.76

4) CAM-16297 SANZULLO Pasquale 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'53.05

5) CAM-19164 CRISCI Luigi 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'54.29

6) CAM-20955 TUCCILLO Lorenzo 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'54.54

7) CAM-20091 TRAPANESE Giuseppe 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'55.00

8) CAM-19266 AMURA Luca 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'55.71

9) CAM-18709 COVINO Michele 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'55.76

10) CAM-19559 PELLICCIA Roberto 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'56.71

11) CAM-18765 MAGLIOCCA Marco 1998 ITA Robertozeno Posillipo 1'57.00

12) CAM-16295 MONTELLA Carmine 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'57.94

13) CAM-24022 FRIGERIO Roberto 2000 ITA Robertozeno Posillipo 1'58.00

14) CAM-17926 ERRICHIELLO Gabriele 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'58.42

15) CAM-17853 GIGLI Luigi 1997 ITA Assonuoto Club Caserta 1'58.63

16) CAM-24472 IODICE Antonio 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 1'59.53

17) CAM-29688 SCOGNAMIGLIO Edoardo 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 1'59.60

18) CAM-20732 DIANA Giuseppe Junior 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'59.63

19) CAM-18909 PICARIELLO Davide 1998 ITA Asd Nuotatori Campani 2'00.00

20) CAM-17749 SCOGNAMIGLIO Matteo 1999 ITA Asd Nuotatori Campani 2'00.80

21) CAM-24196 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Sporting Club Flegreo 2'01.00

22) SIC-18284 BARBERA Pietro 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'01.04

23) CAM-20185 CUTARELLI Luca 1999 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'01.44

24) CAM-24471 CHIARIELLO Francesco 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 2'01.47

25) CAM-21010 CASTALDO Emanuele 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'01.58

26) CAM-20798 AVINO Stefano 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'01.74

27) CAM-19560 BALISCIANO Luigi 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'01.80

28) CAM-23539 ROMANO Alessandro 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'02.03

29) CAM-23039 NAVE Nicola 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'02.11

30) CAM-20025 AVERSANO Giovanni 1999 ITA Asd Nuotatori Campani 2'02.42

31) CAM-21505 TENNERIELLO Andrea 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'02.63

32) CAM-20208 SARRACINO Antonio 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'02.64

33) CAM-24673 MOSCA Andrea 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'02.70

34) CAM-20953 VENDOLA Jacopo 2001 ITA Robertozeno Posillipo 2'03.12

35) CAM-26916 CHIUSANO Mattia 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'04.40

36) CAM-23987 INFANTE Francesco Paolo 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'04.41

37) CAM-23261 MAFFEI Simone 2001 ITA Time Limit Asd 2'05.00

38) CAM-20792 ADDEVICO Raffaele 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 2'05.66

39) CAM-24478 CHIARIELLO Nunzio 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 2'06.18

40) CAM-24655 SANGIOVANNI Simone 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'06.23

41) CAM-20825 LIBERTI Riccardo 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'06.43

42) CAM-24652 FITTIPALDI Antonio 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'06.53

43) CAM-20047 CARUCCI Ivan 1999 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'07.32

44) CAM-23379 ARCHETTO Santolo 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 2'07.61

45) CAM-19528 ESPOSITO Emanuele 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'07.75

46) CAM-24659 MARRO Davide 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'07.84

47) CAM-21596 BORRIELLO Ivan 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'07.98

48) CAM-26915 CATALANO Simone 2001 ITA Sporting Club Flegreo 2'08.00

49) CAM-24408 DE ROSA Gianluca 2001 ITA Robertozeno Posillipo 2'08.43

50) CAM-30016 CAMPAGNA Sergio 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'08.59

51) CAM-24064 CASCONE Giovanni 2000 ITA Assonuoto Club Caserta 2'09.07

52) CAM-24475 ANGIOLINI Patrizio 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 2'09.11

53) CAM-19550 DI MAIO Davide 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'09.26

54) CAM-20216 D'AMATO Simone 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'09.35

55) CAM-24661 GALLETTA Mattia 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'09.68

56) CAM-27817 GUALTIERI Raffaele 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'09.87
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Campionato Regionale Assoluto a Squadre - Conc.B - 2°GIORNATA
Napoli,  dal 07/02/2016 al 

.
segue   - 200 Stile Libero Assoluti Maschile 

57) CAM-20380 ZARRELLA Francesco 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 2'10.00

58) CAM-22744 MIGLIACCIO Ettore 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'10.33

59) CAM-26619 ZONA Leonardo 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 2'10.53

60) CAM-24020 MITILINI Alfonso Fabio 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'10.82

61) CAM-29587 CASTELLANO Mario 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'11.63

62) CAM-24443 GAMBARDELLA Lorenzo 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'11.87

63) CAM-22827 SACCONE Salvatore 2002 ITA Robertozeno Posillipo 2'12.03

64) CAM-32306 ESPOSITO Andrea 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 2'12.70

65) CAM-26918 MIRANDA Gian Marco 2002 ITA Sporting Club Flegreo 2'14.00

66) CAM-27917 ORTOLI Salvatore Emanuele 2002 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'14.61

67) CAM-24021 RICCIO Mario 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'14.66

68) CAM-22267 DI MARZO Salvatore 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'15.00

69) CAM-24958 MISURACA Tommaso 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 2'15.03

70) CAM-24572 DE CRISTOFARO Giovanni 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 2'15.09

71) CAM-20816 CHIANESE Alessandro 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'15.43

72) CAM-24217 CASORIA Domenico 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'15.49

73) CAM-24654 ROSANO Emanuele 2001 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'15.92

74) CAM-31777 SAVINO Salvatore 2003 ITA Sporting Club Flegreo 2'18.00

75) CAM-24644 LAEZZA Vincenzo 2002 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'19.44

76) CAM-24646 DONADIO Antonio 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'19.58

77) CAM-27919 MALAVITA Giovanni 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'29.65

50 Rana Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-16298 ESPOSITO Fabiola Isabella 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli   33.16

2) CAM-16426 RICCARDI Roberta 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli   34.00

3) CAM-16859 CIOTOLA Ivana 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli   34.25

4) CAM-20988 GUADAGNUOLO Francesca 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli   35.50

5) CAM-25644 SCOTTO DI CARLO Clara 2000 ITA Sporting Club Flegreo   36.10

6) CAM-17882 MORETTI Gaia 2001 ITA Robertozeno Posillipo   36.59

7) CAM-21975 CICCARELLI Noemi 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   36.99

8) CAM-18732 GRILLO Giulia 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd   37.37

9) CAM-22745 DEMATA Chiara 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino   37.44

10) CAM-20071 DIANA Anna 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   37.99

11) CAM-19621 OLIVIERO Maria Rosaria 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli   38.61

12) CAM-17893 FALCO Valentina 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli   40.00

13) CAM-28152 ANGIOLINI Roberta 2003 ITA Asd Nuotatori Campani   41.00

14) CAM-20164 GIAQUINTO Claudia 2000 ITA Assonuoto Club Caserta   41.07

15) CAM-31340 MIGLIACCIO Martina 2003 ITA Alba Oriens - Casandrino   44.14

100 Rana Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-13193 CESARIO Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'03.18

2) CAM-17923 ESPOSITO Davide 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'04.01

3) CAM-18952 DI PALO Vincenzo 1998 ITA Assonuoto Club Caserta 1'04.13

4) CAM-25819 GALLO Domenico 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'05.15

5) CAM-21396 INFANTE Francesco 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'06.46

6) CAM-20314 CONTINI Umberto 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'06.72

7) CAM-20497 ASCIOLLA Giovanni 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'07.25

8) CAM-17534 MALEY Ivan 1996 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'08.13

9) CAM-20185 CUTARELLI Luca 1999 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'08.21

10) CAM-17907 FALCO Emilio 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'08.60

11) CAM-22707 CASELLA Fabio Crispino 1998 ITA Sporting Club Flegreo 1'08.70

12) CAM-20496 CIOFFI Gennaro 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'09.55

13) CAM-25772 CACCAVO Emanuele 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'09.65

14) CAM-22573 CIMINO Cristiano 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'09.73

15) CAM-28097 COCOCCIA Giancarlo 2000 ITA Sporting Club Flegreo 1'09.80
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Campionato Regionale Assoluto a Squadre - Conc.B - 2°GIORNATA
Napoli,  dal 07/02/2016 al 

.
segue   - 100 Rana Assoluti Maschile 

16) CAM-21624 CIVERO Alessio 1999 ITA Sporting Club Flegreo 1'09.90

17) CAM-19559 PELLICCIA Roberto 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'09.94

18) CAM-22300 AVALLONE Gaetano 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'10.22

19) CAM-27553 DE LUCIA Antonio 2001 ITA Time Limit Asd 1'10.38

20) CAM-22761 AGLIOTTONE Luigi 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'10.56

21) CAM-18346 TURTURIELLO Marco 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'11.50

22) CAM-18623 PELUSO Luca 1998 ITA Assonuoto Club Caserta 1'11.75

23) CAM-26619 ZONA Leonardo 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'11.88

24) CAM-24050 CERBONE Giuseppe 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'12.00

25) CAM-20267 PALERMO Gianluca 1998 ITA Assonuoto Club Caserta 1'12.69

26) CAM-28080 FILOGAMO Roberto 2000 ITA Sporting Club Flegreo 1'13.00

27) CAM-22023 VARRIALE Simone 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'13.24

28) CAM-22265 PERFETTO Ivan 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 1'13.76

29) CAM-20816 CHIANESE Alessandro 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'15.61

30) CAM-19087 STEFANELLI Andrea 1999 ITA Asd Nuotatori Campani 1'15.80

31) CAM-23149 GALLUCCIO Francesco 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'16.04

32) CAM-24443 GAMBARDELLA Lorenzo 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'18.97

33) CAM-27370 MIRENGO Matteo 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 1'19.00

34) LAZ-71537 AVERSA Gaspare 2002 ITA Robertozeno Posillipo 1'20.22

35) CAM-24667 CERVONE Vincenzo 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'20.56

36) CAM-27919 MALAVITA Giovanni 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'26.50

400 Misti Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-24575 CRISPINO Antonella 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 5'04.20

2) CAM-24821 TOMA Asia Isabel 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 5'10.86

3) CAM-22266 CALVO Elena 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 5'11.06

4) CAM-19730 LAURENZA Alba 1998 ITA Delphinia SP.Club Ssd 5'11.33

5) CAM-24971 CESARANO Antonietta 2003 ITA Time Limit Asd 5'12.12

6) CAM-21715 PANICO Antonia 2002 ITA Time Limit Asd 5'13.00

7) CAM-24479 LA CAVA Giovanna 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 5'14.00

8) CAM-20286 DI GIACOMO Simona 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 5'18.20

9) CAM-22335 GUGLIELMELLI Martina 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 5'19.57

10) CAM-21973 MAGLIONE Alessia 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 5'24.76

11) CAM-25732 BRILLANTE Simona 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 5'26.36

12) CAM-24642 LANDOLFO Elena 2002 ITA Delphinia SP.Club Ssd 5'30.00

100 Farfalla Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-17255 PERFETTO Giuseppe 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   55.63

2) CAM-15709 VECCHIONE Vincenzo 1996 ITA Circolo Canottieri Napoli   56.93

3) CAM-13070 AIELLO Paolo Massimo 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   57.00

4) CAM-19339 SARPE Pietro Paolo 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli   57.05

5) CAM-20091 TRAPANESE Giuseppe 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli   57.10

6) CAM-15178 CUTARELLI Alessio 1997 ITA Alba Oriens - Casandrino   57.39

7) CAM-23059 VIVO Carmine 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli   58.03

8) CAM-18963 PARISI Carlo 1998 ITA Assonuoto Club Caserta   58.57

9) CAM-21087 DE FALCO Davide Elia 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd   58.99

10) CAM-22263 BUONANNO Davide 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   59.11

11) CAM-20184 MORRONE Antonio 1998 ITA Asd Nuotatori Campani   59.12

12) BAS-2476 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA Splash Asd - Potenza   59.19 * Diritto

13) CAM-17898 IZZO Gianluca 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   59.88

14) CAM-24477 DI LAURA Sabatino 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 1'00.04

15) CAM-20319 DE RINALDI Samuele 2001 ITA Robertozeno Posillipo 1'00.66

16) CAM-18731 DE CAROLIS Simone 1998 ITA Assonuoto Club Caserta 1'00.83

17) CAM-21598 MARTINI Alberto 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'01.25

18) CAM-27488 DE ROSA Lorenzo Sante 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'01.93
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Campionato Regionale Assoluto a Squadre - Conc.B - 2°GIORNATA
Napoli,  dal 07/02/2016 al 

.
segue   - 100 Farfalla Assoluti Maschile 

19) CAM-19312 FRONGILLO Carmine 1999 ITA Asd Nuotatori Campani 1'02.00

20) CAM-27329 RIEMMA Antonio 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'02.00

21) CAM-17897 IZZO Emanuele 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'02.05

22) CAM-20508 ZAMPETTI Vincenzo 1999 ITA Asd Nuotatori Campani 1'02.30

23) CAM-20953 VENDOLA Jacopo 2001 ITA Robertozeno Posillipo 1'03.00

24) CAM-21177 AVALLONE Marco 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'03.03

25) CAM-23079 SALERNO Alessio 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'03.08

26) CAM-20154 IANNONE Giuseppe 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'03.18

27) CAM-20853 MOLLO Francesco 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'03.53

28) CAM-25820 ACAMPORA Roberto 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'04.19

29) CAM-21112 NWEKE Richard Paul 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'04.37

30) CAM-28096 MORELLI Federico 2000 ITA Sporting Club Flegreo 1'04.80

31) CAM-28097 COCOCCIA Giancarlo 2000 ITA Sporting Club Flegreo 1'04.90

32) CAM-24470 AMATO DE SERPIS Felice 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 1'04.94

33) CAM-22708 SAVARESE Nunzio 1998 ITA Sporting Club Flegreo 1'05.00

34) CAM-21178 AURIEMMA Antonio 1999 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'05.00

35) CAM-24408 DE ROSA Gianluca 2001 ITA Robertozeno Posillipo 1'05.74

36) CAM-29239 IANNONE Antonio 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'05.83

37) CAM-26912 SCAMARDELLA Paolo 2001 ITA Sporting Club Flegreo 1'06.00

38) CAM-26915 CATALANO Simone 2001 ITA Sporting Club Flegreo 1'06.00

39) CAM-19528 ESPOSITO Emanuele 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'06.07

40) CAM-24559 SALSANO Andrea 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'06.24

41) CAM-27817 GUALTIERI Raffaele 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'06.25

42) CAM-31018 RONZA Carmine Fabrizio 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 1'06.42

43) CAM-24654 ROSANO Emanuele 2001 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'06.92

44) CAM-24019 RICCHEZZA Gennaro 2001 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'07.14

45) CAM-24661 GALLETTA Mattia 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'07.39

46) CAM-28094 CAPUOZZO Tommaso 2000 ITA Sporting Club Flegreo 1'07.50

47) CAM-23479 BORZACCHIELLO Emanuele 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'07.56

48) CAM-24315 MARINO Strato 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'07.97

49) CAM-21596 BORRIELLO Ivan 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'08.00

50) CAM-27552 PUNZO Francesco 2002 ITA Time Limit Asd 1'08.35

51) CAM-23078 BONITO Giuseppe 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'08.51

52) CAM-22310 MUSELLA Matteo 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'09.11

53) CAM-22267 DI MARZO Salvatore 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'09.20

54) CAM-25748 ASCANI Renato 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'09.97

55) CAM-22744 MIGLIACCIO Ettore 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'11.00

56) CAM-24787 SORRENTINO Ciro 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 1'11.25
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Campionato Regionale Assoluto a Squadre - Conc.B - 2°GIORNATA
 

Napoli - 07/02/2016

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 07/02/2016 15.45 PARTE 2 ( POMERIGGIO )

200 Farfalla Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-22483 SACCONE Raissa 2000 ITA Sporting Club Flegreo 2'24.10

2) CAM-20286 DI GIACOMO Simona 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'24.37

3) CAM-19180 DE LUCA Marta 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'24.45

4) CAM-22335 GUGLIELMELLI Martina 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'27.02

5) CAM-21435 LISI Simona 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'29.14

6) CAM-17330 TERRACCIANO Ilenia 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'30.08

7) CAM-31014 LUPOLI Carmela 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 2'30.81

8) CAM-27425 FESTANTE Benedetta 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'32.53

9) CAM-20213 LIGUORI Erika 1998 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'33.71

10) CAM-30510 RECCIA Raffaela 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 2'34.01

11) CAM-24664 IAZZETTA Giulia 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'35.22

12) CAM-20294 FONTANELLA Letizia 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'35.70

13) CAM-19570 ARENELLA Sara 1999 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'37.77

14) CAM-24857 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 2'40.20

15) CAM-23053 PIROLLI Martina 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'42.21

16) CAM-20196 QUARANTA Martina 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'44.85

17) CAM-18708 PIROLLI Alessia 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'45.02

18) CAM-23326 NOCERINO Giovanna Giada 2003 ITA Robertozeno Posillipo 2'56.00

19) CAM-17736 DE LUCA Sofia 2002 ITA Assonuoto Club Caserta s.t.

200 Dorso Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-16393 PACIOLLA Luigi 1998 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'59.45

2) CAM-13070 AIELLO Paolo Massimo 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'03.89

3) CAM-20073 COSCIONE Pietro 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'04.67

4) CAM-18346 TURTURIELLO Marco 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'05.10

5) CAM-20192 RUSSIELLO Ciro 1999 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'07.21

6) CAM-20208 SARRACINO Antonio 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'07.42

7) CAM-20319 DE RINALDI Samuele 2001 ITA Robertozeno Posillipo 2'09.44

8) CAM-18737 CERCIELLO Giuseppe 1997 ITA Assonuoto Club Caserta 2'10.25

9) CAM-19916 PARENTE Florindo 1997 ITA Sporting Club Flegreo 2'10.90

10) CAM-23539 ROMANO Alessandro 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'11.07

11) CAM-20136 PACIFICO Vincenzo 1999 ITA Asd Nuotatori Campani 2'11.52

12) CAM-20025 AVERSANO Giovanni 1999 ITA Asd Nuotatori Campani 2'12.78

13) CAM-21598 MARTINI Alberto 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'12.93

14) CAM-20792 ADDEVICO Raffaele 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 2'14.02

15) CAM-26912 SCAMARDELLA Paolo 2001 ITA Sporting Club Flegreo 2'15.00

16) CAM-20837 DE SIMONE Danio 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 2'15.01

17) CAM-24315 MARINO Strato 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'18.53

18) CAM-18609 ESPOSITO Alfredo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'18.78

19) CAM-24217 CASORIA Domenico 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'20.05

20) CAM-20847 CAPASSO Agostino 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'23.46

21) CAM-26898 PESCATORE Matteo 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 2'25.00

22) CAM-22299 ANGELIO Matteo 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'26.09

23) CAM-24023 FORMICOLA Giovanni 2001 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'33.39

24) CAM-33212 DI CARLUCCIO Luca 2002 ITA Sporting Club Flegreo 2'35.40

25) CAM-27552 PUNZO Francesco 2002 ITA Time Limit Asd 2'40.00
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Campionato Regionale Assoluto a Squadre - Conc.B - 2°GIORNATA
Napoli,  dal 07/02/2016 al 

.
segue  programma

200 Rana Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-16298 ESPOSITO Fabiola Isabella 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'32.81

2) CAM-23994 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'38.36

3) CAM-24821 TOMA Asia Isabel 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'38.59

4) CAM-20988 GUADAGNUOLO Francesca 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'43.33

5) CAM-20071 DIANA Anna 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'45.12

6) CAM-24642 LANDOLFO Elena 2002 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'46.49

7) CAM-19730 LAURENZA Alba 1998 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'48.10

8) CAM-23177 DEL DUCA Lorenza Clara 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'48.34

9) CAM-25074 ESPOSITO Martina 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'48.41

10) CAM-16859 CIOTOLA Ivana 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'49.80

11) CAM-22745 DEMATA Chiara 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'51.34

12) CAM-21973 MAGLIONE Alessia 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'53.40

13) CAM-17882 MORETTI Gaia 2001 ITA Robertozeno Posillipo 2'53.69

14) CAM-18732 GRILLO Giulia 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'57.18

15) CAM-28152 ANGIOLINI Roberta 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 3'02.10

16) CAM-24290 D'ARGENZIO Mariachiara 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 3'03.35

17) CAM-24672 SALEMI Alessia 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 3'03.56

18) CAM-23736 TARTARO Giorgia 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'06.09

19) CAM-27487 DE NICOLA Alessia 2000 ITA Sporting Club Flegreo 3'15.00

50 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-22707 CASELLA Fabio Crispino 1998 ITA Sporting Club Flegreo   23.40

2) CAM-16526 GRASSIA Nicola 1997 ITA Asd Nuotatori Campani   23.68

3) CAM-15709 VECCHIONE Vincenzo 1996 ITA Circolo Canottieri Napoli   24.19

4) CAM-17485 BUOVOLO Gaetano 1995 ITA Assonuoto Club Caserta   24.39

5) CAM-17853 GIGLI Luigi 1997 ITA Assonuoto Club Caserta   24.85

6) CAM-29688 SCOGNAMIGLIO Edoardo 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   24.85

7) CAM-20867 OLIVIERO Aniello 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli   24.93

8) CAM-23261 MAFFEI Simone 2001 ITA Time Limit Asd   24.99

9) CAM-18907 NAPOLITANO Luca 1998 ITA Asd Nuotatori Campani   25.00

10) CAM-24196 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Sporting Club Flegreo   25.10

11) CAM-24022 FRIGERIO Roberto 2000 ITA Robertozeno Posillipo   25.24

12) CAM-17749 SCOGNAMIGLIO Matteo 1999 ITA Asd Nuotatori Campani   25.37

13) CAM-24471 CHIARIELLO Francesco 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   25.40

14) CAM-13674 PELUSO Pellegrino 1993 ITA Sporting Club Flegreo   25.50

15) CAM-20314 CONTINI Umberto 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino   25.75

16) CAM-17642 ITRI Michele 1997 ITA Sporting Club Flegreo   25.80

17) CAM-20154 IANNONE Giuseppe 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   25.82

18) CAM-19312 FRONGILLO Carmine 1999 ITA Asd Nuotatori Campani   25.91

19) CAM-30016 CAMPAGNA Sergio 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd   25.93

20) CAM-19598 VENTURA Giuseppe 2000 ITA Time Limit Asd   26.00

21) CAM-22264 FERONE Mario 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   26.09

22) CAM-24472 IODICE Antonio 2001 ITA Asd Nuotatori Campani   26.09

23) CAM-21396 INFANTE Francesco 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino   26.33

24) CAM-15504 D'AMICO Elpidio 1997 ITA Assonuoto Club Caserta   26.40

25) CAM-26915 CATALANO Simone 2001 ITA Sporting Club Flegreo   26.40

26) CAM-23318 GIMMELLI Aleksandr 2001 ITA Asd Nuotatori Campani   26.50

27) CAM-21087 DE FALCO Davide Elia 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd   26.62

28) CAM-19560 BALISCIANO Luigi 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd   26.76

29) CAM-28094 CAPUOZZO Tommaso 2000 ITA Sporting Club Flegreo   26.80

30) CAM-24652 FITTIPALDI Antonio 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd   26.83

31) CAM-27490 TELESE Vincenzo 2000 ITA Sporting Club Flegreo   26.90

32) CAM-21393 FALDUTO Giovanni 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli   26.95
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Campionato Regionale Assoluto a Squadre - Conc.B - 2°GIORNATA
Napoli,  dal 07/02/2016 al 

.
segue   - 50 Stile Libero Assoluti Maschile 

33) CAM-22963 MASTRIANI Antonio 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   27.00

34) CAM-28080 FILOGAMO Roberto 2000 ITA Sporting Club Flegreo   27.00

35) CAM-24636 DI MATTEO Francesco 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd   27.00

36) CAM-20216 D'AMATO Simone 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino   27.00

37) CAM-35083 CERRATO Francesco 2000 ITA Sporting Club Flegreo   27.10

38) CAM-20047 CARUCCI Ivan 1999 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   27.15

39) CAM-24661 GALLETTA Mattia 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino   27.15

40) CAM-19550 DI MAIO Davide 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd   27.27

41) CAM-24958 MISURACA Tommaso 2001 ITA Asd Nuotatori Campani   27.31

42) CAM-32306 ESPOSITO Andrea 2002 ITA Asd Nuotatori Campani   27.40

43) CAM-17897 IZZO Emanuele 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   27.48

44) CAM-23689 BUONINCONTRI Antonio 1998 ITA Sporting Club Flegreo   27.50

45) CAM-26918 MIRANDA Gian Marco 2002 ITA Sporting Club Flegreo   27.50

46) CAM-20953 VENDOLA Jacopo 2001 ITA Robertozeno Posillipo   27.74

47) CAM-24667 CERVONE Vincenzo 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd   27.79

48) CAM-23379 ARCHETTO Santolo 2002 ITA Asd Nuotatori Campani   27.83

49) CAM-24654 ROSANO Emanuele 2001 ITA Alba Oriens - Casandrino   27.85

50) CAM-20825 LIBERTI Riccardo 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd   27.89

51) CAM-22744 MIGLIACCIO Ettore 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino   27.99

52) CAM-26133 RECCIA Carmine 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   28.00

53) CAM-19087 STEFANELLI Andrea 1999 ITA Asd Nuotatori Campani   28.05

54) CAM-24021 RICCIO Mario 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd   28.11

55) CAM-24655 SANGIOVANNI Simone 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino   28.25

56) CAM-24020 MITILINI Alfonso Fabio 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd   28.68

57) CAM-24787 SORRENTINO Ciro 2001 ITA Asd Nuotatori Campani   29.12

58) CAM-31018 RONZA Carmine Fabrizio 2002 ITA Asd Nuotatori Campani   29.26

59) CAM-24019 RICCHEZZA Gennaro 2001 ITA Alba Oriens - Casandrino   29.45

60) CAM-22629 BARRA Biagio 2002 ITA Asd Nuotatori Campani   29.68

61) CAM-24646 DONADIO Antonio 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd   29.90

62) CAM-24644 LAEZZA Vincenzo 2002 ITA Delphinia SP.Club Ssd   30.80

63) CAM-25280 GAUDINO Salvatore 2002 ITA Delphinia SP.Club Ssd   30.81

64) CAM-38323 SIRIGNANO Biagio 2002 ITA Sporting Club Flegreo   31.00

65) CAM-38324 BUONINCONTRI Francesco 2002 ITA Sporting Club Flegreo   31.00

66) CAM-24732 CIMMINO Rocco 2002 ITA Asd Nuotatori Campani   32.18

67) CAM-24023 FORMICOLA Giovanni 2001 ITA Alba Oriens - Casandrino   33.00

68) CAM-30335 AMATO Roberto 2002 ITA Delphinia SP.Club Ssd   34.00

69) CAM-20192 RUSSIELLO Ciro 1999 ITA Alba Oriens - Casandrino s.t.

100 Dorso Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-13254 ESPOSITO Ambra 1996 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'01.37

2) CAM-24296 CORREALE Manuela Pia 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'05.85

3) CAM-24627 IAZZETTA Marcella 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'06.98

4) CAM-21379 PITOCCHI Eugenia 2002 ITA Time Limit Asd 1'07.10

5) CAM-20289 BARBATO Claudia 2000 ITA Robertozeno Posillipo 1'08.27

6) CAM-22266 CALVO Elena 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'08.36

7) CAM-28149 PIETROLUONGO Angelica 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 1'08.45

8) CAM-22748 ROSSETTI Luisa 2003 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'08.77

9) CAM-24970 CESARANO Noemi 2003 ITA Time Limit Asd 1'10.34

10) CAM-16500 BORZACCHIELLO Francesca 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'10.44

11) CAM-24569 CIOFFI Francesca 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'10.67

12) CAM-22750 MORRONE Melissa 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'11.19

13) CAM-21435 LISI Simona 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'11.21

14) CAM-23225 PERRELLA Francesca 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'11.21

15) CAM-25732 BRILLANTE Simona 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'11.65

16) CAM-19051 ROMANIELLO Anya 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'11.80

17) CAM-28735 RICCIO Marianicla 2001 ITA Time Limit Asd 1'12.00

18) CAM-25331 BORZILLO Sabrina 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'13.31

19) CAM-24641 LANDOLFO Anna Adele 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'13.34
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Campionato Regionale Assoluto a Squadre - Conc.B - 2°GIORNATA
Napoli,  dal 07/02/2016 al 

.
segue   - 100 Dorso Assoluti Femminile 

20) CAM-17291 CASTALDO Rosa 1998 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'13.53

21) CAM-17092 DE ROSA Anna Laura 1997 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'13.54

22) CAM-23688 CORCIONE Anna 1999 ITA Sporting Club Flegreo 1'14.00

23) CAM-22237 ABU LATIFEH Samira 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'14.50

24) CAM-28068 CORCIONE Anna 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'14.86

25) CAM-22319 PISCICELLI Lucia 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'15.28

26) CAM-25570 FRUNGILLO Anna 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'15.53

27) CAM-23806 BUONPANE Caterina 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'15.99

28) CAM-19567 CACCIA Katia 1998 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'16.19

29) CAM-25178 REINA Agnese 2004 ITA Robertozeno Posillipo 1'18.80

30) CAM-22316 CARFORA Federica 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'19.82

200 Misti Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-13070 AIELLO Paolo Massimo 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'03.54

2) CAM-20183 LA ROCCO Antonio 1999 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'06.06

3) CAM-13193 CESARIO Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'06.48

4) BAS-2476 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA Splash Asd - Potenza 2'11.00

5) CAM-19164 CRISCI Luigi 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'11.03

6) CAM-22263 BUONANNO Davide 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 2'11.04

7) CAM-20184 MORRONE Antonio 1998 ITA Asd Nuotatori Campani 2'11.37

8) CAM-16295 MONTELLA Carmine 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'13.65

9) CAM-18909 PICARIELLO Davide 1998 ITA Asd Nuotatori Campani 2'14.00

10) CAM-17534 MALEY Ivan 1996 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'14.23

11) CAM-24478 CHIARIELLO Nunzio 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 2'15.94

12) CAM-24477 DI LAURA Sabatino 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 2'16.00

13) CAM-21598 MARTINI Alberto 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'16.55

14) CAM-24050 CERBONE Giuseppe 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'17.21

15) CAM-24196 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Sporting Club Flegreo 2'19.00

16) CAM-22573 CIMINO Cristiano 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'19.58

17) CAM-23039 NAVE Nicola 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'19.68

18) CAM-15178 CUTARELLI Alessio 1997 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'20.00

19) CAM-19682 MONTELLA Matteo 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'22.57

20) CAM-24475 ANGIOLINI Patrizio 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 2'22.65

21) CAM-24673 MOSCA Andrea 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'23.60

22) CAM-24470 AMATO DE SERPIS Felice 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 2'24.00

23) CAM-22265 PERFETTO Ivan 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 2'26.00

24) CAM-23479 BORZACCHIELLO Emanuele 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'27.00

25) CAM-22827 SACCONE Salvatore 2002 ITA Robertozeno Posillipo 2'27.27

26) CAM-22023 VARRIALE Simone 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'27.39

27) CAM-24559 SALSANO Andrea 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'28.00

28) CAM-26918 MIRANDA Gian Marco 2002 ITA Sporting Club Flegreo 2'28.00

29) CAM-30016 CAMPAGNA Sergio 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'28.24

30) CAM-23149 GALLUCCIO Francesco 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'28.85

31) CAM-22300 AVALLONE Gaetano 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'29.00

32) CAM-21112 NWEKE Richard Paul 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'30.00

33) CAM-27370 MIRENGO Matteo 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 2'30.00

34) CAM-24315 MARINO Strato 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'30.57

35) CAM-22299 ANGELIO Matteo 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'30.58

36) CAM-24636 DI MATTEO Francesco 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'31.15

37) CAM-22310 MUSELLA Matteo 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'36.00

38) CAM-29239 IANNONE Antonio 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'36.00

39) CAM-27917 ORTOLI Salvatore Emanuele 2002 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'36.89

40) CAM-24659 MARRO Davide 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'37.06
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Campionato Regionale Assoluto a Squadre - Conc.B - 2°GIORNATA
Napoli,  dal 07/02/2016 al 

.
segue  programma

100 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-9333 TAVOLETTA Flora 1994 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   56.65

2) CAM-19913 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Sporting Club Flegreo   57.00

3) CAM-18828 SORRENTINO Rosanna 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli   57.52

4) CAM-21970 MONETTA Ludovica 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   58.19

5) CAM-15104 COSTANTINO Arduina Michela 1996 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   58.62

6) CAM-24479 LA CAVA Giovanna 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   59.46

7) CAM-25783 SENATORE Francesca 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   59.63

8) CAM-24480 CAPASSO Fabiana 2002 ITA Asd Nuotatori Campani   59.89

9) CAM-24660 DI PALO Angela 2002 ITA Assonuoto Club Caserta   59.97

10) CAM-17330 TERRACCIANO Ilenia 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'00.00

11) CAM-24445 GALLO Simona 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'00.08

12) CAM-21722 ESPOSITO Bianca 1999 ITA Sporting Club Flegreo 1'00.50

13) CAM-27949 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Sporting Club Flegreo 1'00.50

14) CAM-24731 SORRENTINO Maria 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 1'01.01

15) CAM-23404 VITALE Giovanna 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'01.11

16) CAM-19036 AIELLO Marianna 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'01.29

17) CAM-25644 SCOTTO DI CARLO Clara 2000 ITA Sporting Club Flegreo 1'01.40

18) CAM-19566 MORRA Alessia 1998 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'02.08

19) CAM-27425 FESTANTE Benedetta 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'02.1 * 

20) CAM-21976 CICCARELLI Gaia 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'02.18

21) CAM-28117 SCOTTO DI CARLO Viola 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'02.30

22) CAM-28150 LAVINO Marika 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 1'02.64

23) CAM-24182 MATRULLO Melissa 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'02.78

24) CAM-21388 BOTTONE Arianna 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'02.88

25) CAM-30777 LEONARDI Sara 2002 ITA Sporting Club Flegreo 1'03.00

26) CAM-22833 MILONE Myriam 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'03.25

27) CAM-22644 AVERSA Alessandra 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'03.49

28) CAM-20026 PATRICELLI Grazia Pasqua 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'03.50

29) CAM-19572 PELLEGRINO Annamaria 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'03.54

30) CAM-22580 PARENTE Cristiana 1999 ITA Sporting Club Flegreo 1'03.70

31) CAM-24569 CIOFFI Francesca 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'03.87

32) CAM-28081 COLELLA Naima 2001 ITA Sporting Club Flegreo 1'04.00

33) CAM-17882 MORETTI Gaia 2001 ITA Robertozeno Posillipo 1'04.00

34) CAM-22696 SALUCCI Simona 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 1'04.25

35) CAM-24025 TELESE Mariarosaria 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'04.58

36) CAM-22748 ROSSETTI Luisa 2003 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'04.78

37) CAM-21316 DI DONATO Rosalba 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'04.99

38) CAM-18351 VARIO Elena 1998 ITA Sporting Club Flegreo 1'05.00

39) CAM-25178 REINA Agnese 2004 ITA Robertozeno Posillipo 1'05.00

40) CAM-30832 ALTAMURA Valentina 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'06.00

41) CAM-23225 PERRELLA Francesca 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'06.11

42) CAM-24635 SAVIANO Giada 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 1'06.31

43) CAM-21397 INFANTE Antonella 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'06.37

44) CAM-22825 COLAMAZZA Sara 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 1'06.47

45) CAM-26775 CAPPUCCIO Marianna 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'07.07

46) CAM-20196 QUARANTA Martina 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'07.42

47) CAM-31340 MIGLIACCIO Martina 2003 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'07.94

48) CAM-23994 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'08.00

49) CAM-25570 FRUNGILLO Anna 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'08.00

50) CAM-22316 CARFORA Federica 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'08.32

51) CAM-33213 TOPA Alessia 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'08.40

52) CAM-22319 PISCICELLI Lucia 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'08.49

53) CAM-20849 SAVARESE Diana 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'08.71

54) CAM-26896 PICARIELLO Martina 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'09.00

55) CAM-22324 ESPOSITO Miriam Josephine 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'09.56

56) CAM-24460 D'AMICO Michela 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'09.94
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Campionato Regionale Assoluto a Squadre - Conc.B - 2°GIORNATA
Napoli,  dal 07/02/2016 al 

.
segue   - 100 Stile Libero Assoluti Femminile 

57) CAM-23213 GUERRIERO Mariagrazia 2000 ITA Sporting Club Flegreo 1'10.00

58) CAM-23326 NOCERINO Giovanna Giada 2003 ITA Robertozeno Posillipo 1'10.16

59) CAM-29804 DE GOYZUETA Mariavittoria 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'10.76

60) CAM-20364 FUMANTE Francesca 2001 ITA Sporting Club Flegreo 1'11.10

61) CAM-25407 CHIANESE Pina 2003 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'11.40

62) CAM-23383 DE ROSA Alessandra 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 1'12.01

63) CAM-30326 AMATO Marta 2002 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'12.43

64) CAM-28658 FABRIZIO Anna 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'13.00

65) CAM-24026 RUSSO Anita 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'13.01

66) CAM-28660 FRONGILLO Manila 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'13.50

67) CAM-22747 FRATE Martina 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'13.69

68) CAM-26907 PADRICELLI Concetta 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'14.16

69) CAM-28698 CAPALDO Dafne 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'15.00

70) CAM-24663 DI MAURO Roberta 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'15.51

71) CAM-27279 FLORIANO Ilaria 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'18.25

72) CAM-38325 BUONINCONTRI Arianna 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'22.00

73) CAM-27278 BATTIFOLLO Allegra 2003 ITA Asd Nuotatori Campani s.t.

1500 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-15084 MANZI Andrea 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 15'07.32

2) CAM-17255 PERFETTO Giuseppe 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 15'29.33

3) CAM-19266 AMURA Luca 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 15'46.69

4) CAM-16297 SANZULLO Pasquale 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 15'50.00

5) CAM-19339 SARPE Pietro Paolo 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 15'59.69

6) CAM-18765 MAGLIOCCA Marco 1998 ITA Robertozeno Posillipo 16'00.00

7) CAM-20732 DIANA Giuseppe Junior 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 16'09.38

8) CAM-27329 RIEMMA Antonio 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 16'09.89

9) CAM-18709 COVINO Michele 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 16'12.13

10) CAM-20319 DE RINALDI Samuele 2001 ITA Robertozeno Posillipo 16'15.15

11) CAM-20798 AVINO Stefano 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 16'20.00

12) CAM-20955 TUCCILLO Lorenzo 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 16'23.49

13) CAM-25820 ACAMPORA Roberto 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 16'33.01

14) CAM-24022 FRIGERIO Roberto 2000 ITA Robertozeno Posillipo 16'34.81 * Diritto

15) CAM-24050 CERBONE Giuseppe 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 16'34.99

16) CAM-20497 ASCIOLLA Giovanni 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 16'45.00
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